REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax; 042 228-516, Eebsite: ¢¢ hidaa gov.al, E-mail: info@hidaa.cov.al

DEKLARATI E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private (€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe € fémijéve madhoré, né bazé (€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ & zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé 1€ nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektel private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vérteté.

“Periodik/Vielor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

e

—

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) ng: Hojin, mperfaqen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqumhet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén ¢ keni shiuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regustrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deklarimit.

i e e e e Vlera me shifra dhe me Pjesa né F}p!r:umenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fiale a, ,}u_stl['i_kues
: (INr. Fletéve)
100 % Mandat
Likujdim [ nj€ késti pér blerjen e | 3000 (tre mijé) curo arketimi .
apartamentit nr, 507, sipas kontratés pér dt
premtim shige te datgs 10/10/2011. Nga njé 05.08.2013 (I
piesé € kursimeve 1 vitit 2012, flete)
NE daté 06/11/2013, anullim [ kontratés s& | 13 000 (trembédhjeté mijé) [ 100% Mandat
mésipérme, pér blerjen e apartamentit nr. | euro pagesa nr.
Duke marré mbrapsht shumén e paguar dr 06.11.2013
deri né ato momente. (1 fletéy
NE daté 09/11/2013, lidhje “kontrate kapari™ | 27 200 (njézelé ¢ shiaté | 100% Kontrata
pasuri e paluajtshme, pér  blerjen e | mijé e dyqind) euro noteriale
apartamentit  [né ndértim ¢ sipgr), me nr.} Prot
sipgrfage 108 m’, nga shietasia Hyrije dhe nr
Gjoka, e pérfagsuar me prokuré nga shietasi Kool di
. duke paguar paraprakisht 09.11.2013.
80 % 18 vlerés sé& apartamentit. Kjo pagesé (dly [letd)
éshté béré me shumén prej 13 000 euro 1@ | Mandati I
kthyer mbrapsht nga anullini I kontratés & pagesés né
pérméndur mé sipér, duke marré hua banke [ dt
shumén 1 000 000 leké dhe pjesa tjetér nga 11.11.2013

kursimet e mia gjaté vitit 2012 dhe  gjaté
vitt 2013, Si dhe njé pjesé e shumés sé
lekéve 1€ ngelura bashkshortes pas blerjes sé
paisjeve pér kliniké dentare.

(njé fleté)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat@& 10.04.2003)
a) pasurite e paluajishme dhe 18 drejta reale mbi wo;
b} pasurité e luajtshme, @ regjistrucshme né regjistrat publike;
c) sendet me vleré 1€ vecanté mbi 500 000 leke:
o vlerdén ¢ aksioneve, (€ [etrave me vierg dhe piesét e kapitalic n8 zotéom;

d) vlerén e likuiditeteve, giendje n& cash, né logan rrjedhése, né depozilé, né bono thesari dhe né huadhénie, ni

leke ose i valuté @ huay;

Emri, Mbiemri, Nénshkrifi |
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércakioni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ko jang siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksmmn natyrén ¢ angazhimit, nga deklamm i
méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit t€ deklarimit. .

| Shoma ¢ @ ardhorave & [ e,
Pérshkrimi i té ardhurave '?muf‘_“" S aROd Jjustifikues
waluté {(me shifra dhe me S
SR (INr. Fletéve)
i fjalé)
Te ardhura 1€ siguruara nga veprimtaria né scktorin publik | 1 245 995 (njé milion e | Njé  pasqyré ¢
nga funksioni q¢ ushtroj (paga, dieta dhe gadishméri) prej | dygind e dyzeté e pesé | zyrés sé financés
datés 01.01.2013-31.12.2013 mij€¢ e néntégind ¢ | sé prokurorisé
néntédhjelé e pesé) leké Korgé (njé fleté)
| Té ardhura 1€ pérfiluara nga dietat e dhéna nga Ambasada | 83 000 (tetédhjeté ¢ tre | Dokument I
Amerikane (Zyra e OPDAT), pér pjesmarrje né seminare | mijé)leké bank™

dhe tryeza t€ rrubullakta prej dt 01.01.2013-31.12.2013

TE€ ardhura té pérfituara si diet¢ nga FBI, pér pjesmarrje né
seminarin - ¢ zhvilluar n€ Sofie Bullgari, me temé
“Trafikimi 1 veprave (€ artit”, (03.06.2013-07.06.2013)

400 (katérgind) dollarg

(1 Netg)

T¢ ardhura t€ pérfituara nga mésimdhénia né Universitetin | 99 450 {n&médﬁ_i eté e | Dokument |

| Kristal, Dega Korgg, gjaté periudhés 01.01.2013- | nénté mijé e katérgind e | l€shuar nga

31122013 pesédhjeté) leké Bank™,
gjithse) (2 fletE

Té ardhura 1& pérfituara nga leja ¢ lindjes ¢ bashkshortes | 47 661 (d}fzeré' e shtaté | Dokument |

prej datgs 01.01,2013-31.05.2013

mijé¢ ¢ gjashtéqgind e
gjashtédhjeté ¢ njé mijé )
leké

léshuar nga *

Bank™, gjithsej (3
flete)

Emvri, Mbiemri, NEI‘!}Q{'I"IH‘IH /, F\\
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DETYRIMET F 1?\{;*-‘1_\"[;1‘—"11{]*1 )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

*  Detyrimet lnanciare ndaj personave juridike dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 18 wretéve etj.)
q¢ ckzistojné brenda dhe jashig vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit,

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasgyrohen né fagen nr.7, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit |
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor t¢ deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
: {me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Né datg¢ 07.11.2013. Marré hua pa 0 1 000 000 (njé | Kontraté e
interes shuma 1 000 000 (njé milion) milion) leké thjeshté
lekt nga shietasi (vierri) huaje ¢ dt
07.11.2013
(1 fleté)
|
Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni i Emr: Mhle:nn, Nem| ( \ o
1€ plotésoni né fotokopje 1é 1. ELSION S, *‘LDIK}Z/ \ \ /—\
Wl |
- _|'|IJ'|i""""
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresas R Resdan Collaku, Tel: D800 59949, Fux: 042 225316, Febsite: 886 hidadgon al. Tomail inlo b hidmegoy.al

Mr. Indeksi
ne ILOKP

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotesohet nga pjesetarct e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) g¢ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé 1€ nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare 18 1¢ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas,

_—

B AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé 1€ nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
detyrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe 18 disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart¢ 1€ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektorl i Pérgjithsheém 1 ILDKP-s€, q¢ t& verifikoné né ¢ gjitha subjektet private e publike.
brenda dhe jashté vendit, pasuritg€, interesat private dhe detyrimel financiare, qé ckzistojng né emér dhe pér
logaring time.

Shtetasifsja _ . bashkiéshort/e U
Emir, Atési. Mbiemér fémijé madhorg sé bashkuo me prindérit [

fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit [

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet ¢ sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjising time
ligjore se:

Disponej pasurl vegmas (€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin im [ |

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

“FerindiiVieioe”
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasgyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té cdo lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit. : : '

INr.

Pjesa né

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé o

Dokumenta
justifikues
{Nr. Fletéve)

i

#Objekti i deklarimit (Neo 4, gérma a, b, ¢, . d 1 Hgjit nr 9049, dag 10.04.2003)

N,

"

e i Vet

a) pasuritd e paluajishme dhe 8 drejtat reale mbi o,

B} pasuritd ¢ luajtshme, @ regjistrueshme n reggisiral publike;

e} sendet me viers 1© vegantd mbi 300 000 leke,

g vlerén ¢ aksioneve, 18 letrave me vierd dhe pesét e kapitalit ng zolérim;

d) vlerén ¢ likoiditeteve, gjendje né cash, né logari rmjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

lekid ose né valut@ 1€ huaj;
v kv format €ilied 1 pamjnfineshém, vazhdoni 1& plotésont v fotokopie 1é 1.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi




TEiE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtaric ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, gé ka krijuar € ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fiumprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore dhe pjesémarrje
né gdo organizat€ tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit 18 méparshém deri né 31 dhjetor t€ vitit &

deklarimit,

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢é ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku janeé sigurnar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit te deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

fjalé)

‘Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me

Dokumenta
justifikues
(INr. Fletéve)

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve ctj.)
¢ ekzistojné brenda dbe jasht€ vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor € vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrnimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
o T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare 1& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té
vitit té deklarimit

{me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
te mbetur pa shlyer
deri né 31 dhjetor té
vitit t& deklarimit
{me shifra dhe fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Néve ky format Eshié | pamjaftueshém. vazhdoni 1& plotésoni né fotokopje té 1ij.

" Perodis Vieor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi






